АМИНИСТРАЦИЯ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

омской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 г.

Федерации, абзацем
Сорочинского сельского поселения Калачиснкого муницип€шьного района
Омской области,
постановляет:

администрация Сорочиснкого сельского поселения

1. Утвердить сроки составлениrI проекта бюджета Сорочиснкого
сельского поселения на 2021 год согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Бухгалтеру администрации Сорочинского сельского поселения
IIредставить проект бюджета IIоселения на2021год и проект среднесрочного
финансового плана на 2022-2023 годы в Комитет финансов и контроля
администрации Калачинского мунициrт€ulьного района в срок до 28 сентября
2020 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановлейоставляю за собой.
,/

глава селъского А.П.Комиссаров

Nэ 28-р

О сроках составления проекта бюджета поселенияна2021 год

в соответствии с пунктом З статьи 184 Бюджетного кодекса Российской
З статьи б Положения о бюджетном процессе

r"ýv
,s -!< _l
"" ;\

е

о

о/2{
";ф

бпо,"i а